
RADA 
GMINY ŁABOWA 

33-336 LABOWA 
powiat nowosadecki 

województwo maiopolskie 
UCHWALA NR XXVI/171116 
RADY GMINY LABOWA 
z dnia 29 września 2016r. 

w sprawie ustalenia stawki opłat za korzystanie przez operatorów i przewoźników z przystanków 
komunikacyjnych których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Łabowa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 4, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 16 ust. l , ust. 4 
i ust. 5 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym ( t.j. Dz. U. z 2015 r. 
poz. 1440 z późn.zm .) Rada Gminy Łabowa uchwala, co następuje: 

§1 

Ustala się stawki opłat za korzystanie przez operatorów i przewoźników z przystanków 
komunikacyjnych których właścicielem albo zarządzającym jest Gmina Łabowa w wysokości: 

1. 0,05 zł za jedno zatrzymanie środka transportu na przystanku komunikacyjnym, 
zlokalizowanym przy drodze krajowej numer 75 na terenie gminy Łabowa. 

2. 0,03 zł za jedno zatrzymanie środka transportu na przystanku komunikacyjnym, 
zlokalizowanym przy drodze gminnej lub powiatowej na terenie gminy Łabowa. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łabowa. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego, z mocą obowiązywania od 1 stycznia 2017 roku. 


